
Rīkojums ģimnāziju un arodu skotu
direktoriem.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums
ģimnāziju un arodu skolu

direktoriem.
.Saskaņā ar noteikumiem par pamat-

skolu pilna kursa beigušo uzņemšanu
arodu un vidusskolās (1928. g. ,,Vald.
Vēstn." 192. numurā) Skolu departaments
nosaka kontroles rakstu darbus šādos
priekšmetos:

1) latviešu valodā,
2) aritmētikā un
3) vācu valodā.
Kontrole izdarāma pēc pamatskolu

programmas.
. 1930. gada 15. augustā. N2 V-1845.

Skolu departamenta direktora v. i.
J. Dobulis.

Vidusskolu direktora b. A. Čuibe.
Arodu skolu direktors 1. Zubans.

Valdības iestāžu paziņojumi
Kara tiesa,

pamatodamās uz savu šīs dipnas iīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu iik. 051. un 953. p. meklē
1. Liepājas kājn. pulka bij. kareivi Ignatu
Osipa d. Gabranovu, apsūdzētu pēc K. S: 1.
134 p.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšana^
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 15. augustā.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretāra v. p. i. k. ier. JaunaIksnis.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 12. augusta lēmumu,
meklē Helēnu Domenika m. Bels, piederīgu
pie Viļēnu pagasta, 21 g. veru, apsūdzētu pēc
sodu Iik. 581. 'p. 1. d.

Visas personas un iestādes, kam būtu zināma
Bels atrašanās vieta, tiek lūgtas spert attiecīgus
soļus viņas apcietināšanai un nogādāšanai manā
rīcībā.

1930. g. 15. augustā. JVs 1444.

Miertiesneša v. (paraksts).

Latvija un citas valstis

Latvija un Zviedrija.
Stokholmā, 16. augustā. Latvju kara

jūrnieki vakarapmeklējaStokholmā zviedru
flotes muzeju. Pēc tam latvju eskadras
virsnieki apskatīja karakuģu būvētavas.
Rīt,svētdien, zviedru flotes virskomandieris
admirālis Okermarks sarīkos dineju
par godu admirālim Kaizerlingam un
latvju virsniekiem uz bruņukuģa ,Gustaf V

LTA.

Jaunās valstis.
Somija.

Iekšējais stāvoklis.

Helsinki, 16. augustā. Usimaas gu-
bernators nosūtījis visām policijas iestā-
dēm šādu apkārtrakstu: ,,Pēdējā laikā
mūsu zemē notikušas nelikumības un vai-
rākos gadījumos izteiktie draudi dod ie-
meslu sagaidīt, ka neapvaldītie elementi
mēģinās traucēt priekšā stāvošās vēlēšanas.
Tādēļ es prasu no visām man padotām
policijas iestādēm, lai viņas gādātu par to,
ka tādi traucējumi nenotiek. Tāpat ne-
drīkst pielaist pretvalstisku vai citādi
nelikumīgu aģitāciju zem vēlēšanu sapulču
segas. Par visiem starpgadījumiem un arī
par policijas soļiem viņu likvidēšanai tūliņ
jāziņo man. Policijai laikā jārūpējas par
to, lai oktobra vēlēšanās ikviens balss-
tiesīgs pilsonis varētu ņemt dalību".

Taupība valsts dzīvē.

Helsinki, 16. augustā. Satiksmes
ministris Wittings paziņojis, ka tuvākos
gados Somijā jaunu dzelzceļu būve ne-
notikšot, jo saimnieciskais stāvoklis prasot
visstingrāko taupību. Jau uzsāktas dzelz-
ceļu būves gan novadīšot līdz galam.

LTA.

Ārzemes

Anglija.

Londonā, 15. augustā. Šodien publi-
cētas rezolūcijas, kas pieņemtas anglikāņu
bīskapu konferencē Lambetā, Londo-
nas tuvumā. Rezolūcijās ir runa par

daudziem strīdīgiem jautājumiem, piemē-

ram par dzimstību ierobežošanu, kas tiek
pielaista, ja tā tiek izdarīta saskaņā ar
kristīgas ticības principiem, bet nosodīta,
ja tā tiek izdarīta aiz egoistiskiem motī-
viem. Tālāk konference izsakās par sie-
viešu pielaišanu pie dažu garīdznieku
funkciju izpildīšanas, izņemot dievkal-
pojumus baznīcā. Rezolūcijām -pievie-
nota enciklika, kurā teikts, ka kustība
par apvienošanos ar pareizticīgo un katoļu
baznīcām tagad gatavojoties ieiet izšķirošā
stadijā. LTA.

Gaisa kuģa stabilitāte.
Londonā, 16. augustā. Gaiskuģa

,,R 100" pasažieri, kas piedalījušies lido-
jumā uz Kanādu un atpakaļ, apliecina,
ka gaiskuģa stabilitāte pierādīta spīdoši:
tam startējot Kardingtonā, uz galda
nolikta pilna glāze ar ūdeni, no kuras
pa visu lidojuma laiku neviens pi-
liens nav izlijis, neskatoties-uz to, ka
gaiskuģim virs Atlantiskā okeāna nācies
izturēt vētru un pērkona negaisu. Gais-
kuģa maksimālais ātrums bijis 92 jūdzes
stundā. Lidojumu uzskata par ļoti labi
izdevušos priekšvēstnesi kārtējai trans-
atlantiskai gaiskugu satiksmei. LTA.

25 cilvēki noslīkuši.

Belgradē, 16. augustā. Dienvidslāvijas
ziemeļrietumu daļā Dravas upē noslīkuši
25. zemnieki Viņi gribējuši laivā pārcelties
pāri upei, bet upes vidū viļņi laivu apgā\
zuši. LTA.

Karadienesta saīsināšanas sekas Francijā.
Parizē, 16. augustā. Francijas kara

ministris Mašino devis ,,Journal" līdz-
strādniekam interviju, kurā žēlojas par
to, ka aktīvā kara dienesta saīsināšana uz
vienu gadu esot vājinājusi franču armiju
un apgrūtinājusi valsts aizsardzības pie-
nākumu izpildīšanu. Armija tagad esot
skaitliski pārāk maza un sastāvot galvenā
kārtā no nepietiekoši apmācītiem jaun-
kareivjiem. Tagadējos apstākļos miera
laika spēkiem vien vairs nebūšot iespējams
aizstāvēt Francijas robežas pret pēkšņu
uzbrukumu. Tādā gadījumās nevarēšot
iztikt bez pirmo rezervju iesaukšanas, kas,
protams, nozīmētu zināma laika zaudēšanu.
Ministris uzsver, ka jācenšoties vismaz pa
daļai atsvērt franču armijas vājās puses
ar viņas pilnīgāku apgādāšanu techniskiem
līdzekļiem. Kara ministrija tādēļ esot
spiesta 1931. budžeta gadā savus izdevu-
mus atkal paaugstināt. LTA.

Negaiss Itālijā.

Berlinē, 16. augustā. No Romas ziņo:
Neapoli ceturtdienas rītā piemeklējusi
vētra ar ātrkārīgi stipru lietus gāzi.
Nedaudz mirkļos ielas pārvērtās par mutu-
ļojošiem strautiem un satiksme kļuva
pilnīgi neiespējama. Pīkst. 7 viesuļstabs
drāzās pāri Neapoles tirgum, kur tai
brīdī atradās vairāk kā 3000 cilvēku.
Viesulis pacēla gaisā un izmētāja apkārt
ar briesmīgu troksni visu, kas tam gadījās
ceļā — cilvēkus, pajūgus, preces un tirgus
būdiņas. Dažas sekundes vēlāk sagruva
trīs metru augstais ,,Romeo" lidmašīnu
fabrikas sētas mūris, pie kura mēdza no-
vietoties zemnieki ar sakņaugu vezumiem,
aprokot daudzus no tiem zem drupām.
Pilsētā sagruva vairāk ēkas, kas bija cie-
tušas zemestrīces laikā. Nonāvēti 4 cilvēki.
Bez tam nāvīgi ievainoti 6 un smagus
ievainojumus dabūjuši 20. Ar viegliem
ievainojumiem nogādāti slimnīcās 50 cil-
vēki. LTA.

Amerika.

Vašingtona, 16. augustā. Prezidents
Huvers paziņojis, ka neražas piemeklēto
štatu gubernatoru konference Baltā namā
devusi vienprātību tanī ziņā, ka vispirms
jānoskaidro zaudējumu faktiskie apmēri
katrā lauku apriņķī un pagastā, jo tikai

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
:i/2gadu 12— gadu 18,—
3 mēn 6,— l/2 gadu 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devēiiem —.12 numuru ..' —.10

Pārskats par lipīgu slimību izplatīšanos Latvijā
no 1930. gada 1. līdz 30. jūnijam.

"°£ £ i, 2 'S., £... ., -. .2 = 3 3 «> ' m "£ o.
Apriņķu un pilsētu g «

M g > M S « S S "! 3 S
« <" ™o« rao.-Coo -=3 = §3 "nosaukums š: M 2- 0 '5 lL " -pi» = ^ I I «

s&Slšs-s-^ s^I^sol-s
s-ss

HE-SSmHQitLi Q,QSa.Wū3Hfc-Jf-c« -5
___^_^___^___^_____^_^__^___^_^__

Rīgas pilsēta .... 29 2 1 33 70 17 14 31 39 — 1 8 — 22 1 i
Rīgas apr 1 — — 57 8 73 1 — — — — — _____ ;
Cēsu apr — — — 17 2 2| 2 )__ — _ — — i— — 1— 1
Valmieras apr. ... 6 — — 7 2 1 I 2 10— 2 — — 4— 2
Valkas apr 4 — — 19 7 27 3 2 17 1 — 3ļ — €
Madonas apr. ... 1 — — 21 2 4 r — 5 — — 4 — ____ i
Liepājas pilsēta. . . 3 — — 57 10 3 3 i 6 — I —. — —— — — — — —
Liepājas apr. ... — — — 20 3 9 2 i — — — — — — —.- 4 — 11
Aizputes apr — — — 17 — 1 1 — 1— 1 — — — — 1— 2
Kuldīgas apr. ... 40 2 30 5 3 7 I— 4— 1
Ventspils apr. ..\ 1— 5 1 5 — — — — — — — — 2— 10
Talsu apr 5___ i __ 7 _ 4_____ ___ _ _ i _ 5
Tukuma apr. ... 2 — — 12 2 4 — — — — — — — — — 1
Jelgavas pilsēta .. 3 — — 1 2 — 4 — — — — — — — — — — —
Jelgavas apr. ..'. 8 — — 15 4 — 4 2 1— — — — — — 1 — —
Bauskas apr. ... 2 —. — — — — — 1 — — — —' — — 1 — — 1 — 1
Jēkabpils apr. ... 1 — — 10, 4 18 2 1 — — 2 — — 1— 5
Ilūkstes apr — — — — — — 2 — — — — — — — — 1 — —
Daugavpils apr. . . 4 — — 35 3 1 l8 23 - 3 —' — —— l—' 7 — —
Rēzeknes apr. ... 2 — — — — 1 2 2 — — — — — — — — — 6
Ludzas apr & _,.__ 1 ]_ 3 _____ _ __ j_ 5
Jaunlatgales apr. . . — — — 1 1 — l 2 5 1 — 24 — 12

Kopā 75 2 1 362 129 127 63 61 118 — 10 4 — — 2 16 —' 77 l 78

Veselības departaments.

Elektriskais spēks.
Sakarā ar Doles spēkstacijas projektu,

kas pašlaik tuvojas realizācijai, interesanti
atzīmēt tos apjomus, kādos elektrisko
gaismu un spēku pašlaik pielieto vispār
pasaulē.

Elektriskās enerģijas vispasaules gads-
kārtējo produkciju 1930. g. sākumā vērtē
uz apm. 300.000.000.000 kilovatstundu.
Pirmā vietā enerģijas ražošanas ziņā stāv
Z. A. Savienotās Valstis, kas producē
apm. 41% pasaules kopenerģijas. Tai seko
Vācija ar 34.000.000.000 kilovatstundām
vai 11°/o kopējas produkcijas, tad Kanāda
(18.000.000.000 kilovatstundu), Lielbritā-
nija un Francija (katra ar apm.
16:000.000.000 kilovatstundu).

Piecu gadu laikā strāvas produkcija
augusi par apm. 80%. Tas izskaidrojas
ar vienmēr augošo strāvas patēriņu rūp-
niecībā, kā arī ar paātrināto tempu, ar
kādu elektriskā gaisma iespiežas visattā-
lākās nomalēs. Ne mazu lomu te spēlē
arī elektrotechnikas lielie sasniegumi pēc-
kara gados, kas dod iespēju palētināt
strāvas produkciju un piegādi patērētājam.
Taisni pēdējos gados uzsākta jaunu lielu
spēkstaciju būve; daļa no tām jau pabeigta.
Minēsim milzīgo vācu „Oberlandzentrale"
Rummelsbergā, pie Berlīnes, kas jau strādā.
Vācu elektrofirmas strādā pašlaik pie vēl
lielākas hidroelektriskas radīšanas Anglijā,
pie Šannonas. Arī no Savienotām Valstīm
un Kanādas nāk ziņas par elektrisko spēk-

staciju strauju paplašināšanu. Tuvākā
nākotnē var sākties tālejošo plānu realizē-
šana, kādus pārrunāja arī starptautiskā
spēku konferencē — lētā Skandināvijas
ūdensspēka izmantošana, lai dotu strāvu
nevien savai zemei, bet arī aizjūrai:
Dānijai, Vācijai u. t. t. Strāvas piegāde
uz tālām distancēm jau tagad techniski
atrisināta pietiekošā mērā, lai varētu
runāt par šādu problēmu nopietni.

Kapitāla ieguldījumi gaismas un spēka
ietaisēs vērtējami tikai apmēram. Tomēr
kalkulācijas, kādas izvedušas Savienoto
Valstu iestādes, atļauj puslīdz noteikti
vērtēt vispasaules ieguldījumus strāvas
produkcijā un piegādē līdz mazākais
25.000.000.000 dollaru, no kuras summas
11 miljardi nāk uz Savienoto Valstu lēses.
Gadskārtējo strāvas patēriņa lēsi tāpat
aptuveni iespējams vērtēt līdz 4 miljar-
diem dollaru.

Izejot no šiem datiem, varam apgalvot,
ka nākotne pieder elektrībai, un tās
lētākam radītajam — udensspekam resp.
,,baltai oglei". Ja Eiropā, izņemot Skan-
dināviju, strāvas patēriņš uz iedzīvotāja
nav vēl liels, tad Amerikā elektrificēšana
jau ļoti tālu pavirzījusies uz priekšu.
Savienotās Valstīs uz iedzīvotāju gadā
nāk 813 kilovatstundas. Eiropā vislielā-
kais strāvas patērētājs ir Norvēģija ar
2802 KW st., Zviedrija — 721 KW st.,
Vācija ar 450 kilovatstundām, tad Liel-
britānija ar 330 kilovatstundām. Arī Ka-
nāda šai ziņā aizsteigušies daudziem
priekšā. Tās plaši izveidotais hidroelektrisko
staciju tīkls un nelielais iedzīvotāju biezums
izskaidro, ka gadskārtējais strāvas patēriņš
uziedzīvotājasasniedz 1845kilovatstundas.
Pasaules rekords strāvas patēriņā pieder
Vinnipegai Kanādā ar 3741 kilovatstundu
uz iedzīvotāja. Šinī pilsētā jo plaši izkopta
strāvas pielietošana ķēķī, māju apkurinā-
šanai u. t. t.

Strāvas ražošana gandrīz visās valstīs,

izņemot Vāciju, atrodas privātās rokās.
Vācijā sāk dominēt jauktās, valsts un
pašvaldību elektricitātes sabiedrības. Jau
1928. gadā pēdējo tipu sabiedrības kontro-
lēja 50% strāvas produkcijas. Privāto sa-
biedrību darbība visspilgtāk izkopta Sa-
vienotās Valstīs. Šeit privātās sabiedrības
1928. gadā kontrolēja 950/0 kopējās strāvas
produkcijas. Strāvas piegāde atrodas
pa lielākai daļai spēcīgu finanču koncernu
rokās. ' (Ekonom.).

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,. —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80



pēc tam varēs uzstādīt konkrētu palīdzības

programmu. Štatu gubernatori tādēļ orga-
nizēs uz vietām sevišķas kommisijas, lai
pēc 10 dienām varētu no jauna sapulcē-
ties Vašingtonā ar izsmeļošiem datiem par
to, kādas ir dažādo novadu vajadzības.

Kaut gan karstums drusku mazinājies
un brīžiem nedaudz lijis lietus, sausums
vienmēr vēl pieturas gandrīz visā Savienoto
Valstu vidienā un austrumu daļā. Lai no-
vērstu lopu apkaušanu, valdība atļāvusi
dzelzceļiem pazemināt dzīvlopu transporta
tarifus. Tādā kārtā cer dot iespēju ferme-
riem pārvest lopus uz apgabaliem, kur lop-
barības trūkuma nav.' Pēc ziņām, kas
ienāk no Kentukijas, Montanas un citiem
štatiem, fermeru stāvoklis tomēr ir tik
grūts, ka ,,izturēt ziemu" viņi bez plašiem
valsts kredītiem nevarēs. Oficiāli ziņo, ka
valdības iestādes stingri apkarošot pārtikas
cenu saskrūvēšanu. Tālāk pieteikta plaša
ceļu būves programma tā sauktos nacionāl-
parkos, lai mīkstinātu bezdarbu. LTA.

Sausuma un lietus posts Amerikā.
Ņujorkā, 16. augustā. Pēc vairāku

nedēļu ilga sausuma šodien Vorčesterā,
Massačuzetas štatā, uznāca tik stiprs
lietus, kāds sen nav piedzīvots. Lietus gāzes
nodarījušas zaudējumus pusotra miljona
dollaru vērtībā. Vestfildu, Massačuzetas
štatā, šodien piemeklēja negaiss ar krusu,

pie kam pilsētas apkārtnē iznicināta visa

tabakas raža. Šeit nodarītos zaudējumus
vērtē uz vairāk simts tūkstošiem dollaru.

LTA.

Māksla.
Nacionālais teātris 16. augustā uzsāka savus

sezonas darbus. Pilnā skaitā sanākušo teātra
personālu apsveica direktori Arturs Bērziņš
ar uzrunu, kurā uzsvēra, ka teātra personālam
jācenšas arvien vairāk izkopt savas personības,
jābūt arvienu jaunam sevī un ar enerģisku
darbu katram jāiegūst savs mākslinieka vārds.
Tāpat augstu jātur valoda un tēlojumi, jāietur
stingrā stilā, nebojājot tos ar nejaušām impro-
vizācijām. Pēc runas personāls nodziedāja himnu.
Pēc tam dramaturgs Kārlis Freinbergs ru-
nāja par sezonas pirmās novitātei — Saulieša
„Z a u 1 a" literārisko un skatuvisko pusi un per-
sonāls A. Amtmaņa-Briedīša režijā iesāka
,,Zaula" iestudēšanas darbus. Personāls atpūties
un ar sajūsmu ķeras pie sezonas darba, kas pa-
redzēts ļoti interesants.

Nacionālajā teātrī 19. augustā būs vienreizīga
R. Blaumaņa komēdijas ,,Skroderdienas
S i 1 m a č o *s" izrāde, kuru sarīko Baltijas Ar-
chailogu kongresa dalībniekiem-ārzemju zināt-
niekiem par godu. Privātai publikai biļetes sāka
pārdot svētdien, 17. augustā. Kase atvērta no
10—1 un 5—7.

Nacionālajā teātrī var pieteikties kā voluntāri
inteliģentas personas. Pieņemšana otrdien,
19. augustā, pulksten 10 rītā.

Telegrammas.
(Latvijas tēlegraf? aģent, ārzemju telegrammas.}

Prāgā, 18. augustā. No Hohenelbes
ziņo, ka Ziemeļbohemijas Milžu kalnos
kāds autobuss ar ekskursantiem iegāzies
Elbas upē. Pie tam astoņas personas
noslīkušas un deviņas ievainotas.
Autobuss, mēģinādams pagriezt ceļu
kādam citam automobilim, uz mitrā ceļa
sācis slīdēt.

Maskavā, 18. augustā. TĀSS publicē
šādu ziņojumu: ,,GPU konstatējusi, ka ar
sudrabnaudas uzpirkšanu un noslēpšanu
nodarbojas galvenā kārtā kontrrevolū-
cionāri, kas cenšas tādā kārtā dezorganizēt
sociālistiskās jaunuzbūves normālo gaitu
un graut uzticību Padomju Savienības
naudas sistēmai. Četri ļaunprātīgākie
sudrabnaudas slēpēji notiesāti uz
nāvi. Spriedums jau izpildīts. Pārējiem
sudrabnaudas slēpējiem piespriesta ieslo-
dzīšana koncentrācijas nometnē uz dažādu
laiku.

KURSI.
Rīgas biržā, 1930. gada 18. augustā.

Devīzes:

I Amerikas dollars 5,174—5,184
1 Anglijas mārciņa 25,20—25,25

100 Francijas franku 20,30—2045
100 Beļģijas beigu 72,15—72/70
100 Šveices franku 100,40—101 15
100 Itālijas liru 27,03—27,24
100 Zviedrijas kronu 138,85—139,55
100 Norvēģijas kronu .... 138,50—139,20
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,15—209.20
100 Vācijas marku 123,40—124,05
100 Somijas marku ..... 12,95—13,07
100 Igaunijas kronu 137,80—138,50
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 51—59

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Literatisra.
Ed. A 1 a i n i s. Ziedu zvani. Dzejas. II iz-

devums. ,,Lapsenes" izdevums Rīgā.
Dzīve. Illūstrēts nedēļas žurnāls. JVs 19. —

1930. g. 15. augustā.
Redaktors M. Ārons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
5. augustā izklausīja Aleksandra
Fridrichsona hipotēkārisko pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju
par 500 rbļ., apstiprinātu 1864. g.
4. dec. uz nekust. īpašumu Rīgas
pils. 111 tup. iec, ar zemes
grām. reģ. JVs 1040 par labu
Ivanam Ļvovam Šnedovam.

Rīgā, 1930. g. 12. augustā.
-Ne 4674. 12156b

Priekšsēd. v . A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
22. jūlijā izklausīja Jēkaba Mikeļa
dēla Osīša hipotēkārisko parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju, ingros-
sētu uz nekustamo īpašumu Sun-
tažu muižas zemnieku zemes
Vec-Podiņu mājām, Rīgas apr.,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 3123,
apstiprinātu 1911. g. li. 0kt '
ar JVs 710 par 2000 rbļ. par
labu Gustam Mārča d. Bern-
hardam, kas minēto obligāciju
ir cedējis blanko.

Rigā, 1930. g. 12. augustā.
JVs 4185. 12157b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens,

Ungurmuižas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi ser. 28524, izd. ne
sis pag. valdes 1926. g. 25 febr
ai .N" :>24 Jānim Jura d. Kalniņam

f— ? "^

(Tiesu
.fl_«_lii^jiāifii.

K n« i ?

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs

paziņo, ka ar Rīgas apgabaltiesas
nodaļu kopsapulces 1930. g. 7.au-
gusta sēdes lēmumu privātadvo-
kāts Pēteris Zariņš pielaists pie
svešu lietu vešanas Rīgas apgabal-
tiesai padotās miertiesās un to
apelācijas instancē. Ne 4973

Rīgā " , 1930. g, 14. augustā.
Priekšsēdētāja v. Vinters.

12686z SekretārsO.Blūmbergs.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu' un Civ. proc. Iik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Mārtiņa
Andreja d. Lapiņa lūgumu un
savu 1930. g. 23. aprīļa lēmumu
paziņo, ka parādnieks Mārtiņš
Andreja d. Lapiņš parādu pēc
obligācijas par 3000 rbļ., ap-
stiprinātas 1914. g. 25. febr.
ar JVs 524 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, VI hip. iec, ar zemes
grām. reģ. JVs 1480, izdotas no
Konstantīna Kārļa d. Kalado
par labu Sofijai Aleksandra m.
Vulfius, kas viņu ir cedējusi
blanko, ir samaksājis Sofijai
Aleksandra m. Vulfius, bet šī
augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parād-
niekam dēļ dzēšanas zemes grām.,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka_ ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 12. augustā.
Wq 4320. 12155b

Priekšsēd." v. A. Veidners.
Sekretārs v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
29. jūlijā izklausīja Alises Teo-
dora m. I.angs, dzim. Valerins
akciju mortifikāciju lietu un
nolēma: atzīt par iznīcinātām
6 akcijas par 250 rbļ. katra,
izdotas no akciju sabiedrības
Rīgas ķīmiskās fabrikas ,,01over"
ar JVs 1790-1795.

Rīgā, 1930. g. 12. jūlijā.
JVs 2872. 12158b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1930. g.
26. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1930. g. 26. maijā Liepas
pag. mir. Jāņa Kriša d. Ceriņa
testamentu.

Rīgā, 1930. g. 26. augustā.
Priekšsēdētāja v. A.Veidners.

12687z Sekretāra v.P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāe. nod.

uz likuma par 'biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 21. jūnija
lēmumu reģistrēta oezpeļņas bie-
drība: ,,Rīgas-Jūļrnalas studējošo
biedrība", ar valdes sēdekli Rīgas
Jūrmalas pilsētā.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
12159b Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc Iik. 293., 301. un
309' . p. pamata uzaicina Emīliju
Žolnerovičs, dzim. Staskanis,
kuras dzīves vieta nezināma,
divu mēnešu laikā ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no viņas
vīra Antona Žolneroviča iesū-
dzīoas raksta viņu laulības šķir-
šanas lietā un no pielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu
Jelgavas pilsētā. Ja minētā
laika aicināmā neierastos, lietu
noliks uz termiņu un izspriedīs
bez viņas klātbūtnes. Ja ie-
radīsies , bet savu dzīves vietu
Jelgavā neuzdos, aicinājumu uz
tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 12. augustā.
L. JVs 395. 12160b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāra pal. v. M. Helmanis.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. Iik. 1967., 2011.,
2014.un 2079.p.pamata uzaicina
visus, kam būtu uz . 1929. g.
29.jūnijā mirušās Raheles-AIvīnes
Pēteša m. Grušiņš, dzim. Lei-
tnants atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem , kredi-
toriem u. t. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesība*
ieskatīs par spēku zaudējušān.

Jelgavā, 1930. g. 12. augustā.
L. JVs 2260/30. 12261b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāra v. (paraksts).

Izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas sludi-

nājumā mir. Jāņa Andreja d.
Vucena mantojuma lietā, kas
iespiests ,.Valdības Vēstneša" 9.
numurā no 1930. g. 13. janvāra,
ieviesusies kļūda: nepareizi ie-
spiests mir. uzvārds; „Pucena",
jābūt: „Vucena".

Priekšsēdētāja v. K- Vītols
12699z Sekretāra v. (paraksts)

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc Iik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1903. g.
15. jūnijā mir. Jāņa Jura d.
Cimbolnieka atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem,' kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 12. augustā
L. JVs 2001/30. 12263b

Priekšsēd. v. (paraksts)
Sekretāra v. (paraksts)

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. Iik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1923. g.
13. sept. mir. Ata-Žaņa Anša d.
Murres atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 12. augustā.
L JVs 2I32./30. 12265b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. Iik. .1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1916. g.
vasarā Petrogradā mirušā Jaun-
Lodiņu māju īpašnieka Jāņa
Treuberga alias Godkalna atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. Ļ,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 12. augustā.
L. JVs 1089/30. 12266b

Priekšsēd. v (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. Iik. 1967., 2011,.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1919. g.
21. oktobrī mir. Emīlijas-(Mīles)-
Minnas Burkevics atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 12. augustā.
L. JVe 2291/30. 12268 b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. Iik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
25. febr. mir. Hermaņa-Jūlija-
Roberta Fridricha d. Mietensa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 12. augustā.
L. JVo 2249/30. 12270b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ.- proc. Iik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1919. g.
1. janv. mir. Jāņa Vīlaka atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku' zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 12. augustā.
L. Nz 1507/30. 12262b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. Iik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
5. martā mirušā Jāņa Briģa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 12. augustā.
L. JVs, 2124/30. 12264b

Priekšsēd, v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. Iik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
6. sept. mir. Jāņa Alberga atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 12. augustā.
L. JVs 1739/30. 12267b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. Iik. 1967., 201!.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
13. martā mir. Jāņa Andža d.
Meiera atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 12. augustā.
L. JVs 2252/30. 12269b

Priekšsēd. v. (paraksts),
Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. Iik. 1967., 2011..
2014.un 2079.p.pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1925. g.
22. apr. mir. Mārtiņa Jura d.
Aberkasa atstāto mantojumu kā-
das_ tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 12. augustā.
L. JVs 2245/30. 12271b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Abromaitis.
Saikavas pagasta valde izsludini

par nederīgu nozaudēto pasi
No 1253, ser. NT JV9 021853, izd.
no Madlienas pagasta valdes
1930. g. 11. martā ar Vernera
Ozols vārdu. 11928z

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Alfrēda Krūmiņa
lūgumu, Civ. proc. Iik. 1401. p.
un Civ. Iik. X sēj. 1239. p.,
uzaicina visus mirušā 1930. g.
25. janv. Niklasa Jēkaba d.
Krūmiņa mantniekus pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nomirēja
atstāto mantojumu — nekustamu
īpašumu, atrodošos Aiviekstes
pag. Mālkalna mājās, sešu mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī".
12167x JVa 717c

Miertiesnesis A. Lūkins.
Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,

pamatodamies uz Civ. Iik. X sēj.
1239. p. un Civ. proc iik.. 1401. p'.,
uzaicina 1914. g. 4. decembrī
mir. Antona Briško mantniekus
pieteikt savas mantojuma tie-
sības uz atstāto no ' mirušā
Preiļu pag. Klindzanu sādžā
kustamu un nekustamu īpašumu
augšminētam miertiesnesim sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī".

1930. g. 11. augustā.
12166x L. JVs 938/30

Miertiesnesis J. Berkis.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
27. augustā, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, I. Grēcinieku ielā JVs 27,
veikalā, pārdos Bēra Balsona un
citu kreditoru prasībās Indriķa
Eiche kustamu mantu, sastāvošu
no adītām precēm, veikala ie-
kārtas u. c un novērtētu par
Ls 2713-,

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 16. augustā.
12724z Tiesu izp. J. Grinfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. 'g.
26. augustā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā JVs 33, darbnīcā,
pārdos Jāņa Švank?. un Viktora
Kalēja kustamu mantu , sastāvošu
no motora, skrūvspīles un cita
un novērtētu par Ls 520,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 5. augustā.
12738 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
26. augustā, plkšt. 11 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā M 33 , darbnīcā,
pārdos Jāņa Švsnka kustamu
mantu, sastāvošu no dzelzs dreij-
beņķa un novērtētu par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 5. augustā.
12739 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
25. augustā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs37, dz. 2,
pārdos Roberta Vintspa kustamu
mantu, sastāvošu no 3 blanko
cedētām obligācijām par 100.000
Latv. rub. katra, apstiprinātas
M. Rozenbergam par labu uz
Jura Vintapa nekustamp īpašumu
Rīgas pils. 6. hip. iec. ar zemes
grāmatu reģ. JVs 1118 un novēr-
tētu par Ls 1200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 12. augustā.
12745 Tiesu izp. E. Liepiņš

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rigā, Merķeļa ielā JV° 7, dz. 8,
paziņo, ka 1930. g. 28. augustā
pīkst. 10 dienā, Rīgā, 1. Ķēniņu
ielā JVs 32, veikalā, pārdos mir.
Mozesa Halperina kust. mantu,
sastāvošu no 50 m. ādas dzen-
siksnām un 270 kg spīdošās
papes un novērtētu par Ls 715,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 15. augustā.
12725z L. JVo 98

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 28. augustā, plkšt. 12
dienā, Siguldas, pag. ,,Plinkās "
pārdos Marijas Matiņš kustamu
mantu, sastāvošu no 4 govīm un
novērtētu par Ls 560,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 13. augustā.
12727z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 3. septembrī, pīkst. i/ 2 l
dienā, Lēdurgas pag. Bliešķu
mājās, pārdos Jūlija Mustapa
kustamu mantu, sastāvošu no
3 govīm un novērtētu par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 14. augustā.
12728z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 4. septembrī, pīkst. i/22
dienā, Ropažu pag. Celmiņos
1. un 2. izsolē pārdos Ellas Zama-
rīteres kustamu mantu, sastāvošu
no zirga, govīm, koku ēvelējamās
mašīnas, vētījamās mašīnas, miltu
maļamā un putraimu maļamiem
gaņģiem ar pieder., kuļmašīnas
un ' novērtētu par Ls 2500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā i^z vietas.

Rīgā, 1930. g. 15. augustā.
12726z Tiesu izp. E. Liepiņš

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 25. augustā, pīkst. 12
dienā, Kokneses pagasta „Aiz-
kalnos" pārdosAndrējam Blūmarn
piederošo kustamu mantu, sastā-
vošu no viena zirga, divām govīm
un vienas teles un novērtētu par
Ls 420,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 1. augustā.

12650z Tiesu izp. A. Ozoļjņļ-

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 25. augustā, pīkst. 2

dienā, Kokneses pagasta „Aka-
cijās" pārdos Voldemāram Saulī-
tim piederošo kustamu mantu,
sastāvošu no viena dreijbeņķa un
vieglā automobiļa un novērtētu
par Ls 900,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 1. augustā.
12651z Tiesu izp. A. Ozoliņ š.

Ilūkstes apr. polic. 2. iec. pr-ks

izsludina par nederīgu sadegušo
Latv. iekšzemes pasi ser. KL
No 008210, izd. 1928. g. 28. martā
no Rubenes pag. valdes ar
Leonoras-Jozefas Streļuks vārdu.



Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Alūksnē, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā par Ls 91,67 ar soda
naudu, 1930. g. 30 oktobrī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pu-

bliskos torgos pārdos Kārļa Jē-
kaba d. Straujupa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valkas apr.
Repekalna muižā ar zemes grā-
matu reģistra JVs 6396 un sastāv
no Bērzupurva JVs 8F mājas
26,20 ha zemes piatības;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1700,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3000,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā

zalogs — desmitā daļa no ap-
vertēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3 civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 13. augustā.
1266!v Tiesu izp. V. Vilkus.

Tirzas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. CN JVs 011286,
izdotu no Druvienas pagasta
valdes 1927. g. ar Hertas Elizes
Zalites-Zalite vārdu. ll973z

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pils. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Jelgavā, Akadēmijas
ielā ,\s 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
29. oktobrī, pīkst. 10 rītā,Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Augustīnei Pētera
m. Cālits nekustamu īpašumu
Jelgavas apr. Tērvetes pag.
Silalibiešu mājas, ar zemes grā-
matu reģ. JVs 10882 — 22,94 ha
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2800,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par l.s 3400,—?
ar %;

4; ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo nekustamo
īpašumu, kas pārdošanu nepielaiž,
tādas tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 14. augustā.
12675 Tiesu izpiid. K. Burdais.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 25. augustā, pīkst. 3
dienā, Pļaviņu pagasta ,,Kaparos "
pārdos otrā ūtrupē Jānim un
Annai Banģieriem piederošo ku-
stamu mantu, sastāvošu no divām
ķēvēm un novērtētu par L.s 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 1. augustā.
12652z Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 26. augustā, plkšt. 11
dienā, Bebru pagasta ,.Ozoliņos"
pārdos otrā ūtrupē Kārlim Dau-
gam piederošo kustamu mantu,
sastāvošu no diviem zirgiem un
vienas teles un novērtētu par
Ls 450,—.

.Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 1. augustā.
12653z Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo , ka
1930. g. 26. augustā, pīkst. 2
dienā, Meņģeles pag. ,,Jaun-
Gabaliņos" pārdos otrā ūtrupē
Aleksandram Rozenkopfam pie-
derošo kustamu mantu, sastāvošu
no ķēves, govīm un zāles pļauj-
mašīnas un novērtētu par, l.s 650.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 1. augustā.
12654z Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 26. augustā, pīkst. 3 dienā
Meņģeles pagasta ,,SilakIemšķos "
pārdos Kārlim Zilberam piederošo
kustamu mantu, sastāvošu no
vienas ķēves un novērtētu par
Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. I. augustā.
12655z Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
:2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 26. augustā, pīkst '. 3,30

?drenā, Meņģeles pagasta ,,Kan-
garos" pārdos Kārlim Jirgenam
piederošo kustamu mantu, sastā-
vošu no divām govīm un novēr-
tēju par Ls 380,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 4. augustā.
12658z Tiesu izp.VA. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 26. augustā, pīkst. 4
dienā, Meņģeles pag. ,,Liniņos "
pārdos Andrejam Āboliņam pie-
derošo kustamu mantu, sastā-
vošu no 3 govīm un novērtētu
par Ls 420,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
-varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 1. augustā.
12656z Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 26. augustā, pīkst. 5
dienā, Meņģeles pagasta „Lau-
ziņos" pārdos Mārtiņam Griķīšam
piederošo kustamu mantu, sastā-
vošu no divām govīm un novēr-
tētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 1. augustā.

12657z Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Alūksnē, paziņo:

1) ka Latvijas bankas prasībā
par Ls 2752,30 ar % un izd. pēc
obligācijas 1930. g. 30. oktobrī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pu-
bliskos torgos pārdos Andreja
Lapiņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Madonas apr. Litenes
muižā ar zemes grāmatu reģ.
JVs 1379 un sastāv no zemnieku
mājās ,, Cemer JVs 11", 17 dāld.
un 79 gr. vērtībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums nav apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvērtē-
šanas summas, un

5) ka zemes grāmatas sim
īpašumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-

bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3 civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 13. augustā.
12659v Tiesu izp. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Madonā, Rīgas
bulvāri JVs li, paziņo no Rīgas
apgabaltiesas apstiprinātus no-
teikumus tiesas izsolei 1930. g.
20. nov. par nekustamā īpašuma
— Madonas apr. Dzelzavas pag.
,,Skutāni JV?27 māju pārdošanu
labprātīgā tiesas publiskā izsolē:

1) izsole notiks Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas sēžu
zālē 1930. g. 20. novembri,
pulksten 10 no rīta;

2) Finanču ministrijas Valsts
saimniecības departaments pār-
dod savu nekustamo mantu,
kas atrodas Madonas apr. Dzel-
zavas pag. — ..Skutānu JV? 27"
māj^s, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 4419 un sastāvošu no
zemes platības 20,97 ha un
visām bez izņēmuma ēkām un
citiem piederumiem , kas atrodas
uz augšminētā zemes gabala,
līdz ar visām tiesībām un pie-
nākumiem. Izsole sāksies no
Ls 8000,—;

3) izsoles dalībniekiem līdz
izsoles sākumam jāiemaksā dro-
šības nauda 10°/0 apmērā no
taksētās vērtības:

4) nosolīto pirkšanas summu
pircējs samaksā šādā kārtā:
a) ieskaitīta nosolītā summā
no viņa tiesā deponēto drošības
nauda 10% apmērā; b) nomaksā
atlikuša daļu no nosolītās summas
viena mēneša laikā pēc tam,
kad izsole no tiesas būs ap-
stiprināta, pēc kam nosolītā man-
ta pārvedama zemes grāmatās
uz nosolītajā vārdu;

5) aprēķins par ienākumiem
un izdevumiem norobežojams ar
izsoles dienu;

6) objekts pāriet nosolītajā
rīcībā tūl,ņ pēc tā korroborēšanas
uz viņa vārdu;

7) visus izdevumus un nodokļus
kas saistīti ar izsoles izvešanu
tiesā, īpašuma pārvešanu uz
vārdu zemes grāmatās, kā arī
sevišķu vērtības pieauguma no
dokli, sedz pircējs;

8) objekts izrentēts līdz 1931. g.
6. maijam un rentes līgums
ir saistošs priekš nosolītajā; un

9) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šā īpašuma pārdo-
šanu, ir tādas tiesības jāpierāda
līdz izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
atteicas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 1.5. augustā.
1271 lb Tiesu izp. v. i.'A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Alūksnē, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 634,30 ar soda naudu,
2) Alsviķa pag. valdes — par
Ls 701,07, 3) F. Faivelsona — par
Ls 700,— ar % un izd., 4) A.
Brikmana — par Ls 250—, ar
»/n un izd., 1930. g- 30. oktobrī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pu-
bliskos torgos pārdos Jāņa Dāvā
dēla Zuntes nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valkas apr. Tūjas
muižā ar zemes grāmatu reģistra
JV? 10953 un sastāv no Jauntūjas
JV? 20F mājas 25 ha zemes pla-
tības;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5000,— ;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 15 600,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

.5) ka zemes grāmatas īpa-

šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3 civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 13. augustā.
12660v Tiesu izp. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Alūksnē, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 444,75 ar soda naudu,
1930. g. 30. oktobrī, pulksten
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas. sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Elzas Jāņa m. Pavlovičs
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valkas apr. Ērģemes Jaunā muižā
ar zemes grāmatu reģ. JVs 10366
un sastāv no Rūķīšu JVs 9F un
JVs 9Fa mājas, 17,08 ha zemes
platības;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls . 7700,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 8200, —;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3 civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 13. augustā.
12662v Tiesu izp. V. Vi 1kus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Alūksnē, paziņo:

1) ka Mendeļa Rojaka prasībā
par Ls 222,20 ar % un izd.,
1930. g. 30. oktobrī, pulksten
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Alberta Kārļa d. Skrodeļa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Alūksnē, Pilsētas bulv. ar zemes
grāmatu reģistra JV? 245 un
sastāv rio zemes gabala JVs 247F
platībā 1304 kv. m ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2500,—;

3) ka bez augšminētas prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4200,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 13. augustā.
12665v Tiesu izp. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. Uc. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Alūksnē, paziņo:

1) ka 1) A/s. H. P. Švābe pra-
sībā par L? 568,22 ar % ,,n izd.,
2). Vecgulbenes patērēt, b-bas
pa.r Ls 92,— arO/0 un izd., 3) Vec-
gulbenes pag. savstarp. uguns-
apdroš. h-bas par Ls 492,29 ar
o/ 0 un izd., 1930. g. 30. oktobri,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pu-
bliskos torgos pārdos Harija
Franča d. Ginthera nekustamo
īpašumu, kas atrodas Madonas
apr. Vecgulbenes muižā ar zemes
grāmatu reģistra JVs 5454 un
sastāv no zemes gabala Rožlejas
JV° 22F, 5,54 ha zemes platības
ar piederumiem ;

2) ka ipašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2300,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par L.s 1000,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zaiogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim Īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 13. augustā.
12666v Tiesu izp. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Alūksnē, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 18,17 ar soda naudu,
1930. g. 30. oktobrī, pulksten
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Jāņa Paula d. Lembas
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Madonas apr. Gulbenē ar zemes
grāmatu reģistra JV? 6470 un
sastāv no Vecgulbenes muižas
atdalīta zemes gabala JVs 155,
zemes platības 2728 kv. m ar
piederumiem;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par l.s 500,—;

3) ka bez augšminētās prasības
ipašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 300,— ;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā dala no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valka? zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 13. augustā.
12663v Tiesu izp. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. lec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Alūksnē, paziņo:

1) ka Rūdolfa Irbes prasībā
par Ls 180,— ar °/n un izd.,
1930. g. 30. oktobrī, pulksten
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Ādolfa Burkeviča neku
stamo īpašumu, kas atrodas
Alūksnē, Helenes ielā, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 174 un sa-
stāv no Alūksnes mācītāja muižas
zemes gabala Ns 415F ar piede-
rumiem, 4288 kv. m zemes
platības;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 200,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 200,—;

4) ka personām, kas veļas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas'; un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 13. augustā.
12668v Tiesu izp. V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JVs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai, 1930.g.
5. novembrī, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Jēkaba
Jāņa d. Tīrais nekustamu īpa-

šumu Jēkabpils apr. Ābeļu pag.
,,Veže-Tīrais" mājas, 41,75 dese-
tīnas platībā, ar zemes grāmatu
reģ. -Nā 2139;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3300,- ;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 3300,—
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no novēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Jēkabpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 14. augustā.
1267Iz Tiesu izp. K. Burdais.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Alūksnē, paziņo:

1) ka firmas A. un O. Odinskv
prasībā par Ls 90 ar °/ 0 un izd.,
1930. g. 30. oktobrī, pulksten
10rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Antona Paipala nekusta-
mo īpašumu, kas atrodas Valkas
apr. Ādama muižā ar zemes grām.
reģistra JVs 8853 un sastāv no
Jaunbērziņu JVs 11F un JVs 11 Fa
mājas 13,45 ha zemes platības;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2300;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas: un

5) ka, zemes grāmatas sim
īpašumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 13. augustā.
12667v Tiesu izp. V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JV 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
5. novembrī, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Ādama
Dementa d. Biruļa nekustamu
īpašumu Tukuma apr. Blīdenes
pag. ,,Liepenu" mājas, 16,28,
hektāru platībā, ar zemes grā-
matu reģ. JVs 478) ;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts nar Ls 2500,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2400
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 14. augustā.
12072? Tiesu izn. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pils. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JVs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
29. oktobri, pīkst. 10 rītā,Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Jūlija Pētera d.
Brūža nekustamu īpašumu Bau
skas apr. Zālītes pag. ,,Brūžu "
mājās, 30 pūrvietas platībā, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 7055;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 600,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls400,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo nekustamo
īpašumu, kas pārdošanu nepie-
laiž, tādas tiesības jāuzrāda līdz
pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo neku-
stamo īpašumu, ir ieskatāmi
Jelgavas pilsētas tiesu izpildītāja
kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 14. augustā.
12674 Tiesu izpiid. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JVs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
5. novembrī, pīkst. 10 rītā, J el-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Arvida
Ernesta d. Āboliņa nekustamu
īpašumu Jēkabpils apr., Sērenes
pag. ,,Āboliņu" mājas, 4,46 hekt.
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
JV? 5536:

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 800,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 700,—;
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmita daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Jēkabpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 14. augustā.
12673z Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JVs 24, ist. 20, paziņo:

i) ka Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1930. g.
29. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Dāvida Ģederta
d. Valtnera nekustamu īpašumu
Jelgavas apr., Platones pag.
,,Dzērve-Kioče",mājas, ar zemes-
grāmatu reģ. JVs 6354, 40,34 des.
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4900;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 8400
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam' tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 14. augustā.
12676 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pils. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JVs 24, " ist. 20, paziņo:

i) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
29. oktobrī, pulkst. 1Q rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Jāņa
Otto d. Cimmermaņa nekustamo
īpašumu, Ventspils apr. Ugāles
pag. ,,Alkšņu" mājas, ar zemes
grāmatu 'reģ. JVs 1922/7131,
24,14 hektāru platībā;

2) ka īpašums'publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3500;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 3100
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo nekustamo
īpašumu, kas pārdošanu nepielaiž
tādas tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo nekustamo
īpašumu ir ieskatāmi Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja kance-
lejā.

Jelgavā, 1930. g. 14. augustā.
12679 Tiesu izpiid. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
šā gada ,,Vald. Vēstn." 129. nu-
murā izsludinātā Robertam Pel-
vertam piederošas Jaunpils pag.
Jurģu dzirnavas, ar zemes grā-
matu reģ. JVs 4245, pārdošana
publiskā izsolē 1930. g.20 augustā
pīkst. 10 rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 14. augustā.
12669z Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
šā gada ,,VaId. Vēstn." 132. nu-
murā izsludinātā Marijai Pētera
meitai Viksne piederošas Saukas
pag. ,,Šanting Pirag" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 1844,
pārdošana publiskā izsolē 1930. g
20. augustā, pīkst. 10 rifā,
atcelta.

Jelgava, 1930. g. 14. augustā.
12670z Tiesu izp. K. Burdais.



zālē, publiskos torgos pārdos

Elvīras - Martas Miķeļa m. Šlos-
bergs nekustamo īpašumu Baus-
kas apr. Bauskas pag. „Pīrāgu
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
X? 6849, — 25,20 pūrvietas
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2400,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1700,—
^ %; , .4) ka personām, kas veļas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 14. augustā.
12685b Tiesu izo. K- Burdais.

iii

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Zilupē, Pasta ielā
X? 10, paziņo, ka 1930. g. 13. sept.,
pulksten 10 rītā, Ludzas apr.,
Nirzas pag. Lideksnas ciemā
pārdos Spiridona Tolstopjatova,
Ivana Borodulina, Anastasijas
Timošenko un mirušā Grigorija
Timo.šenka palikušā kustamā
manta, sastāvoša no 3 zirgiem,
8 govim, mājas putniem, mē-
belēm,lauksaimniecības mašinām,
un inventāra, labības, siena un
šujmašīnas — novērtēta par
Ls 1833,—. 12664b

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Tiesu izp. v. i. N. Jankevics.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1930. g.
29.oktobrī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē puoliskos
torgos pārdos Jura Andreja d.
Vāne nekustamo īpašumu Vents-
pils apr., Sarkanmuižas pag.
„Valks" mājas, ar zemes grā-
matu reģ. JVS2270/6113, 20,20 ha
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2500;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2200
ar %;

4) ka personām, kas veļas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 14. augustā.
12677 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pils. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JVs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
29. oktobri, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Jāņa
Teodora (Fridricha d. Rozen-
tala nekustamu īpašumu Jel-
gavas apr. Sesavas pag. ,,Kun 'ne"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 5103 — 70 desetinas platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 18.300;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 18.600;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtējuma summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jelgava-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam būtu kādas
tiesības uz pārdodamo nekustamo
īpašumu, kas pārdošanu nepie-
laiž, tādas tiesības jāuzrāda līdz
pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 14. augustā.
12678 Tiesu izpiid. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JVs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1930. g.
29. oktobri, pīkst. 10 rītā, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Romāna
Kriša d. Fiņķa nekustamu
īpašumu Talsu apr. Mūrmuižas
pag. ,,Lūšu" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 1025 — 17,82 ha
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3500,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 6600,—
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 14. augustā.
12680 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pils. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ie'ā JVs 24, ist. 20. paziņo:

1) ka Valtss zemes bankas
prasības apmierināšanai no Jāņa-
Alberta Zaimanovska 1930. ' g.
29. oktobri, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Jāņa-
Alberta Zaimanovska nekustamu
īpašumu Bauskas apr. Bruknas
pag. „Svestēnu" mājas 44,13 de-
setīnas platībā, ar zemes grā-
matu reģ. JVs 5336;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4300,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 6115,—
ar %;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un
jāstāda priekšā apliecība par to,
ka no Tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamu īpašumu , un

5) ka zemes grāmatas sim
īpašumam tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo nekustamo
īpašumu, kas pārdošanu nepie-
laiž, tādas tiesības jāuzrāda līdz
pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo ne-
kustamo īpašumu ir ieskatāmi
Jelgavas pilsētas tiesu izpildītāja
kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 14. augustā.
12681 Tiesu izpiid. K-Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JVs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1930. g.
29.oktobrī, pīkst.10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Jāņa Friča d.
Švarca nekustamo īpašumu
Tukuma apr. Tumes pagasta
,,Skauje" mājas, ar zemes grā-
matu reģ. JVs 1822;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 4308
ar o/n .

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz'pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 14. augustā.
12682 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pils. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JVs24, ist. 20, paziņo;

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
29. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Friča
Jāņa d. Langes nekustamu īpa-
šumu Talsu apr. Arlavas pag.
„Liepajnieku JVs 9 F" mājas,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 3928,
19,88 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 10.000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 26.000
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam īr kādas tiesī-
bas uz pārdodamo nekustamo
īpašumu, kas pārdošanu nepie-
laiž, tādas tiesības jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo nekust,
īpašumu ir ieskatāmi Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja kan-
celejā.

'Jelgavā, 1930. g. 14. augustā.
12683 Tiesu izpiid. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgava, Aka-
dēmijas ielā JVs 24, ist. 20,

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
20. oktobri, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Emīlijas-
Katrines Andreja m. Veinbergs ,
dzim. Pārups, nekustamo īpa-
šumu Jelgavas apr. Kalnciema
pag. „Liel-Zvīgul mājas, 22,42
hektāru platībā, ar zemes grām-
reģ. JVs 5253;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3300,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 8000,—
ar o/4)kapersonām,kasvēlaspie
torgiem dalību ņemt jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.
_ Personām, kam ir kādas tie-

sības uz pārdodamo īpašumu ,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrada līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 14. augustā.
l_2684b Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpilītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
5. novembrī , pulksten 10 no
rīta, Jelgavas apgabaltiesas sēžu

(

Clfll t&Stmiā
sluāimaļumi.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1930. g. 22. augustā, pīkst. 'l2
dienā, Rīgā,Bruņinieku ielā
JVs 95/97, pārdos vairāksolīšanā
otrreizējā ūtrupē M. Levina
(k.s./ Zviedru vates fabr.) ku-
stamu mantu, novērtētu par
Ls 3750,—, un sastāvošu no
kantora iekārtas viņa 1929. g.
% peļņas un nekust. īpaš. no-
dokļa parāda segšanai.

Rigā, 1930. g. 16. augustā.
12729b Piedzinējs J. Kušķis.

1 Siguldas kājn. pulks
Alūksnē

pārdos š.g. 28. augustā, pīkst. 11,

jaukta izsolē
1.5 ļ. vilflai lupatas.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1930. g. 25. augustā,
pulksten 10 no rīta, Rīgā, Strēl-
nieku ielā JVs 5, dz. 2, pārdos
atklātā vairāksolīšanā Leva Vit-
lina kustamo mantu, sastāvošu
no 1 ozola koka bufetes, 1 rak-
tāmgalda, 2 skapjiem, 1 gultas
un 1 nakts galdiņa kopvērtībā
par Ls 393,06. ' 12731b

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1930. g. 26. augustā,
pulksten 10 no rīta, Rigā, Alberta
ielā JVs 3, dz. 4, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Zālamana Levina
kustamo mantu, sastāvošu no
1 ozola koka bufetes ,! gramafona,
1 sienas pulksteņa, 1 rakstām-
galda un 1 rakstāmgalda krēsla
kopvērtībā par Ls 201,76. 12732b

Šoseju un zemes ceļu dep-ta
4. rajona inženieris Liepājā
izdos 1930. g. 25. augustā, pīkst.
12 dienā, savā kancelejā, Uiicha
ielā JVs44, jauktā izsolē
0 0, 80 mtr. caurtekas jaunbūvi
pār Užavas pieteku, uz Bāzes-
Alšvangas II šķ. ceļa, pie

Gudenieku muižas.
Drošības nauda pie izsoles

Ls 250,--.
Ar tuvākiem noteikumiem var

iepazīties kancelejā, parastā darba
laikā. 12722

Latvijas universitāte dara zi-
nāmu vispārībai, ka bijušā Rīgas
politechniskā intitūta 1906. g.
18. aprīlī izdotais diploms JVs3391
ar Genricha Eduarda d. Genello
vārdu pieteikta par pazaudētu
un tiek izsludināts par nederīgu.

Lutriņu mežniecība izsludina
par nederīgu ieroču atļauju
JVs 2533, izd. 1923. g. 30. janv.
no mežu dep-ta ar mežsarga
Mārtiņa Feldmaņa vārdu, kas
pieteikta par nozaudētu. 12721b

Mujānu pagasta valde izsludina
par ned. pazaudēto Latvijas
iekšzemes pasi, sērija ZK JV"
006910, izd. 1928. g. 3. janvārī no
Mujānu pagasta valdes Kristīnei
Meirāns. 11980z

Iekšlietu ministrijai iesnieguši
lūgumus dēļ uzvārdu maiņas
zemākminētie Latvijas pilsoņi:

1) Augustīns Auns, dzim. 1908.
gada 17. martā (reģ. Talsu pa-
reizticīgo draudzē), 5. Cēsu kāj-
nieku pulka kareivis, kurš vēlas
saukties uzvārdā ,,Vīnarts ";

2) Jānis-Oskars Ezergailis, dz.
1906. g. 29. aprīlī (reģ. Lubānes

draudzē), dzīvojošs Madonas apr.,
Lubānes pagasta Baložos, kurš
vēlās saukties uzvārdā ,,Zemītis";

3) Kārlis-Jūlijs Gailis, arī Gai-
lītis, dzim. 1898. g. 8. janvārī
(reģ. Ēveles ev.-Iut. draudzē),
dzīvojošs Rīgā, Marijas ielā JV"24,
dz. 21, kurš vēlas saukties uz-
vārdā ,,Gailītis ";

4) Eduards Kruško, ari Kruške
dzim. 1892. g. 7. maijā (reģ.
Ēveles ev.-lut. draudzē), dzīvo-
jošs Rīgā, Daugavpils ielā JV» 49,
dz. 35, kufš vēlas saukties uz-
vārdā ,,Straumīte ";

5) Roberts Kučs, dzim. 1897.g.
3. novembrī (reģ. Sv. Gertrūdes
I draudzē), dzīvojošs Rīgā, Dārz-
augļu ielā JVc6, dz. 48, kurš vēlas
saukties uzvārdā ,,Skujenieks ":

6) Marija Balodis, arī Drav-
nieks, dzim. 1890. g. 18. janvārī
(reģ. Alūksnes ev.-lut. draudzē),
dzīvojoša Alūksnē, Kārļa ielāJV?27
kura vēlas saukties uzvārdā
,,Dravnieks ";

7) Antons Sīpols, ari Seipuls,
ari Seipulis, dzim. 1907. g. (reģ.
Stiglovas Rom.-kat. draudzē),

ar sievu Zelmu-Hcrmini, dzim.
Treimanis-Freimanis, dzim. 1897.
gada 16. jūnijā (reģ. Lielvārdes
ev.-lut. draudzē), un dēlu Orfeju,
dzim. 1927. g. 8. jūnijā (reģ.
Daugavpils pilsētas dzimtsa-
rakstu nodaļā), dzīvojoši Dau-
gavpilī, Alejas ielā JVs 6, kuri
vēlas saukties uzvārdā „Granīts";

8) Francis Zolotucno, dzim.
1880. g. 8. jūlijā (reģ. Budelavas
Rom.-kat. draudzē), ar sievu
Elizabeti, dzim. Dūkstenieks,
dzim. 1883. g. 9. oktobrī (reģ.
Liepājas baptistu Pāvila draudzē)
dēliem: Alekseju, dzim. 1910. g.
27. oktobri (reģ. Liepājas bap-
tistu Pāvila draudzē), Leonīdu,
dzim. 1913. g. 1. martā (reģ.
Liepājas baptistu Paviļā drau-
dzē) , un Vitāliju, dzim. 1923. g.
19. septembri (reģ. Liepājas pil-
sētas dzimtsarakstu nodaļā), dzī-
vojoši Liepājā, Toma ielā JV» 51,
kurj vēlas saukties uzvārdā
,,Zeltiņš";

9) Kārlis Aboms, arī Ābuls,
dzim. 1895. g. 30. janvāri (reģ.
Liel-Auces ev.-lut. draudzē),
dzīvojošs Jelgavas apriņķī, Vec-
auces pagasta Jaunajā krogā,
kurš vēlas saukties uzvārdā
,,Ābols "; un

10) Zālamanis Plikums, dzim.
1899. g. (dzimšanas apliecību ne-
varot iesniegt), dzīvojošs Rē-
zeknes apriņķi, Viļēnu pagasta
Sameņos, kurš vēlas saukties
uzvārdā ,,Ziediņš".

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1930. g. 13. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 0,55
ar piesūtīšanu ,, 0,60

Saturs:
111) Likums par konvenciju par

noziedznieku izdošanu un
tiesisku palīdzību krimi-
nāllietās starp Latvijas
Republiku un Spānijas
Karalisti.

112) Likums par konvenciju par
noziedznieku izdošanu un
tiesisku palīdzību starp
Latviju un Holandi.

113) Likums par protokolu par
grozījumiem Pastāvīgās
Starptautiskās Tiesas sta-
tūtos.

Akciju sabiedr.

foto-iai [ootfālfi
A. Leibovics

valde uzaicina sab. akcionār. uz

ārkārtēju sāpi,
kas notiks valdes telpās, Rīga,
Kr. Barona ielā JVs 2, pīkst. 6
pēc pusd. 1930. g. 15. septembrī.

Dienas kārtība:
1) pamatkapitāla palielināšana;
2) statūtu grozīšana;
3) tekoši jautājumi.

Sapulce skaitās par likumīgu,
ja akcionāri, vai viņu pilnvarotie,
kas ieradušies, reprezentē ne
mazāk kā >/2 no pamatkapitāla.

12733b ' Valde. _
______________?

Rīgas akciju sabiedrība

„_fe6r__il"
paziņo saviem akcionāru k-giem,
ka 1930. g. 25. septembrī, pīkst. 1
pēc pusd., tiek sasaukta Rīgā,
Škūnu ielā JVe 9,

it. Hsaphi
Dienas kārtība:

i) ziņojumi par 1929./1930. dar-
bības gadu;

2) revīzijas kommisijas ziņojumi,
bilances apstiprināšana un
direkcijas atsvabināšana no
tālākatbildibas par darīju-
miem;

3) vēlēšanas;
4) darbības plāns 1930./1931. g.;
5) dažādi ierosinājumi.

Ja minētā dienā un laikā
ģenerālsapulce nevarētu notikt,
tad otra ģenerālsapulce, kas būs
pilntiesīga pie katra sanākušo
akcionāru skaita, notiks 1930. g.
9. oktobrī, tanī pašā laikā un
vietā un ar to pašu dienas
kārtību. 12735b Valde.

_>_&__i
sīuāināļumi.

Rīgas tekstilfabriku akc.
sabiedrība

paziņo saviem akcionāru k-giem,
ka 1930.g. 25. septembri, pīkst. 11
priekš pusd., tiek sasaukta Rīgā,
Škūnu ielā JVs 9,

1. inlsapulu!.
Dienas kārtība:

1) ziņojumi par 1929./1930. dar-
bības gadu;

2) revīzijas kommisijas ziņojumi;
bilances apstiprināšana un
direkcijas atsvabinšāarra no
tālākatbildības par darīju-
miem;

3) vēlēšanas;
4) darbības plāns 19307l931"' ..g.;
5) dažādi ierosinājumi.

Ja minētā dienā un laikā
ģenerālsapulce nevarētu notikt,
tad otrā ģenerālsapulce, kas būs
pilntiesīga pie katra sanākušo
akcionāru skaita, notiks 1930. g.
9. oktobrī, tanī pašā laikā un
vietā ar to pašu dienas kārtību.
12736b Valde.

Varbūtēji iebildumi, pret pie-
vesto lūgumu ievērošanu, iesnie-
dzami Iekšlietu ministrijai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma publicēšanas dienas;
pretējā gadījumā, pēc minētā
termiņa notecēšanas, lūgumus
izpildīs.

Rīgā, 1930. g. 14. augustā.
12737v JV" 38535.

Iekšlietu ministrijas
administratīvā departamenta

vicedirektora v. K. Ābels.
Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks.

š »

Rīgas prefektūra
paziņo, ka š. g. 28. augustā, pīkst. 10, prefektūras saimniecības
nodaļā, 25. istabā, pret tūlītēju samaksu

pārdos izsolē dažādas atrastas
un konfiscētas mantas.

Rīgā, 1930. g. 16. augustā
12743 Rīgas prefekta palīgs Bauce.

L JVs 3458 Saimniecības nodaļas vec. darbvedis A. Liepiņš.

f
MĒ4mfmm-*4» Pirmdien, 25. augustā, pīkst. 2 dienā, pārdos
Hlftll|#C L. Kalēju ielā 60, firmas Stieda noliktavā
Rīgas pilsētas diskonto bankas uzdevumā uz attiecīgas personas
rēķina atklātā vairāksolīšanā:
102 kastes šujamas adatas, 286 tukšas kastes (2x3'/2 pēd.
x7 coll.), ietinamais papīrs, rakstāmgaldi, skapji, kumodes,

krēsli u. d. citas lietas.
Tuvākas ziņas ikdienas Rīgas pilsētas diskontobankā.

12740 Zvēr. biržas māklers P. Rupners.

Risas pilsētas valdes Malkas nozare
pērli apm. 100 _u_ . asis

sausas šlļu-Mu maltos.
Piesolījumus, apmaksātus ar 80. snt. zīmognodokļa, lūdz

iesniegt slēgtās aploksnēs 1. Ķēniņu ielā JVs 5, ist. 64, līdz
š. g. 23. augustam, pulksten 12.* 1*

Rīgā, 1930. g. 14. augustā.
12552 Rīgas pilsētas Malkas nozare.

dSU—--—- ^ Pirmdien, š. g. 25. augustā, pīkst. 1 dienā,
mM.M.M.āMļ9€->. Rīgas biržas zālē pārdos Latvijas bankas
uzdevumā atklātā vairāksolīšanā:

%©. g_6. 2*©. Ilg. netto
hofzvitnas zatimu, nenomuilotfo
atrodošos Rīgas muitas noliktavā.

Paraugi apskatāmi Rīgas biržā ikdienas no 11—12.
12741 Zvēr. biržas māklers P. Rupners.

Risas pilsētas valdes Malkas nozare
pērf? apm. 10OO—2900 steru

II šķiras malkas.
Piesolījumus, apmaksātus ar 80. snt. zīmognodokļa, lūdz

iesniegt slēgtās aploksnēs 1. Ķēniņu ielā Ns 5, ist. 64, līdz
š. g. 23. augustam, pulksten 12. 1*

Rīgā, 1930. g. 14. augustā.
12551 Rīgas pilsētas Maikas nozare.

Jūrniecības departaments
izdos rakstveida izsolē 1930. g. 26. augustā, pīkst. 12,

Ventspils muitas noliktavas Mr. 3 jumta nosegšanas
darbus ar ruberoidu.

Drošība Ls 400,—.
Tuvāki paskaidrojumi un noteikumi Rīgā, Jūrniecības depar-

tamentā, ist. JVs 9, no pīkst. 9—13. 1* L 3289 12060

Latvijas ražojumu propaoandas rīcības komiteja
paziņo, ka propagandas plakāta žūrijas kommisija piešķīrusi par
sekojošiem iesniegtiem

plakfito projektiem godalgas:
I godalga nav piespriesta.
I un II godalga apvienota un dalīta uz pusēm un piešķirta

plakāta projektam ar motto „Sit Jānīti vara bungas" — autors

A. Švedrevics un plakāta projektam ar motto „Laukums" — autors
M. Grinfelds.

III godalga-plakāta projektam ar motto ,,444 " — autors
H. Riedels. 12744

Visi iesniegtie plakāta projekti būs izlikti publikas apskatei
laikā no š. g. 19.—26. augustam, no pulksten 11—13, Latvijas
ražojumu propagandas birojā, Noliktavas ielā JVe 1. L 3465
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